TTL-Exd
1/
04
- 2
01
5
1
T

Thermoelement-Temperaturmessgerät Typ TTL-Exd
Irrtum und technische Änderungen vorbehalten.
Bestelldaten (Bestellbeispiel: TTL-1 1 2 L N D N 5 C A 1)
Typ Sensor Spezifikationen
Sensor
Ausführung
Sensortyp/Klasse Sensor
Verdrahtung
Anschlusskopf /
Messumformer
Prozessanschluss des
Temperatursensors
TTL-
0 = ohne 0 = ohne 0 =  ohne (für TTL-0/3)
N 1) = ½" NPT AG
G = G ½ AG
X =  Sonder ausführung
1 = Standard
2 =  mit teilbarer
Verschrau-
bung
X =  Sonder-
ausführung
1 =  1 x Typ J,
cl. 2; 1.4404
2 =  2 x Typ J,
cl. 2; 1.4404
3 =  1 x Typ K,
cl.2; Alloy 600
4 =  2 x Typ K,
cl.2; Alloy 600
5 =  1 x Typ J,
cl. 1; 1.4404
6 =  2 x Typ J,
cl. 1; 1.4404
7 =  1 x Typ K,
cl.1; Alloy 600
8 =  2 x Typ K,
cl.1; Alloy 600
X =  Sonder-
ausführung
2 = 2-Leiter
L =  ATEX Exd /
ohne Messumformer
A =  ATEX Exd / mit programmierba-
rem 2-Leiter Messumformer
(Typ: 5334D)
B =  ATEX Exd/
2-Leiter Messumformer mit
HART®-Protokoll
(Typ: 5337D)
C =  ATEX Exd / Messumformer mit
PRoFIBUS® / Fieldbus
(Typ: 5350A)
X =  Sonderoption
(bitte im Klartext angeben)
3 =  Messeinsatz 0 =  ohne
1) bitte "N" wählen für TTL-2
4 www.kobold.com  1
/0
4-